

منادی هشدار داد: افزایش ریزگردهای ناشی از خشکی دریاچه ارومیه

نماینده مردم تبریز گفت: باید هرچه زودتر فکری به حال ریزگردهای دریاچه ارومیه که با خشک شدن آن رو به افزایش است کرد چراکه باعث بسیاری از بیماری‌های تنفسی مردم می‌شود

عادل‌/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ایران

نماینده مردم تبریز گفت: باید هرچه زودتر فکری به حال ریزگردهای دریاچه ارومیه که با خشک شدن آن رو به افزایش است کرد چراکه باعث بسیاری از بیماری‌های تنفسی مردم می‌شود. به گزارش آران نیوز به نقل از نصر نیوز، علیرضا منادی اظهار کرد: در مجلس شورای اسلامی و با همت کمیسیون بهداشت سال گذشته برای بودجه سال 91 از محل یارانه ها 6 هزار میلیارد تومان به بخش پزشکی تخصیص یافت تا صرف خدمات درمانی رایگان کشور شود.

رئیس منطقه 13 دانشگاه آزاد اسلامی در بخش دیگر سخنان خود تصریح کرد: برگزاری کنگره‌های مختلف باید باعث ارتقای علمی پزشکان و دانشجویان و همچنین حل مشکلی از مشکلات جامعه شود.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی افزود: در کنگره در حال برگزاری تبریز با موضوع علمی با توجه به زلزله اخیر استان، پزشکان و شرکت کنندگان به استرس و اضطراب حاصل از زلزله که گریبانگیر مردم استان است بیشتر بپردازند و سعی در کمتر شدن نگرانی مردم داشته باشند.

وی ادامه داد: بحث ریزگردهای دریاچه ارومیه که با خشک شدن آن رو به افزایش است مسئله مهم دیگری است که باعث بسیاری از بیماری‌های تنفسی مردم می‌شود، از این رو پزشکان در این مورد نیز گام‌هایی برداشته و موضع ملی وطنی خود را در این راستا نشان دهند.

منادی در ادامه ضمن تسلیت حادثه غم‌انگیز زلزله آذربایجان از مردم استان و کشور در خلق صحنه‌های زیبا برای یاری به مردم زلزله زده تقدیر کرد و تداوم یاری کلیه اقشار مردم، خیران و پزشکان را خواستار شد.

در ادامه شهرام دبیری عضو شورای اسلامی تبریز گفت: شهر تبریز امسال از سوی سازمان ملل به عنوان توسعه یافته‌ترین و زیباترین شهر معرفی شده است.

وی تصریح کرد: شهر تبریز در بسیاری از زمینه‌ها به خصوص پزشکی مدرن جزو "اولین‌ها" بوده است و کتاب‌های پزشکی، جراحی قلب باز، پیوند کلیه و قلب، دانشکده پرستاری و مامایی و آبله کوبی برخی از نخستین اقدامات پزشکی در کشور است که منشاء آن شهر "اولین‌ها" تبریز است.

دبیری در ادامه تاکید کرد: تعرفه پزشکان در سطح کلان کشور باید حل شده، سرانه بهداشت باید افزایش یابد و اقشار آسیب‌پذیر را زیرپوشش قرار دهد. /ع

پایان پیام